
Załącznik nr 12. VII do SIWZ
Załącznik nr 3 do umowy

Wykaz powierzchni do ręcznego stałego utrzymania w rejonie nr VII

Lp Ulica Określenie odcinka

Powie-
rzchnia 

w m2

Częstotliwość 
oczyszczania w 
tygodniu przy 

ustąpieniu 
warunków 
zimowych

1 De Tramecourta 
(Czugały)

- ulica łącznie z chodnikiem po 
stronie Skarpy

585 1

2 Dolna 3 -Maja - schody do ul. Chmielnej i 
Niecałej

123 1

3 Dolna Panny Marii Chodnik wzdłuż parkingu 150 1

4 Ewangelicka - Jasna - chodnik wzdłuż parkingu oraz 
parking

1515 1

5 Hempla - chodnik na rogu Peowiaków 
przy zieleńcu

484 1

7 Narutowicza - odc. od Górnej do Placu 
Kochanowskiego

1100 0

8 Narutowicza-
Piłsudskiego-Lipowa

- skrzyżowania 400 0

9 Narutowicza-
Mościckiego-Okopowa

- skrzyżowania 420 0

10 Okopowa - parking oraz zatoka DOKP 825 1
11 Partyzancka chodnik po stronie skarpy 100 1
12 Peowiaków - parking przy LDK 1120 2

13 Pl. Litewski
- Plac Litewski łącznie z płytą i 
alejkami
- ul. Pl.Litewski, z chodnikiem od 
ul. 3-ego Maja

7000 7

14 Ratusz
- teren podwórza wokół Ratusza 
wraz z powierzchnią za 
ogrodzeniem

3113
7

15 Przystankowa Chodnik wzdłuż ogrodzenia 
Ratusza

510 7

16 Krakowskie Przedmieście - parking po obu stronach ulicy
- Plac Czechowicza – teren 
utwardzony oraz chodnik przy 
tym placu
- powierzchnia części “Deptaka” 
Krakowskiego Przedmieścia 
pomiędzy latarniami łącznie z 

9414 7



Lp Ulica Określenie odcinka

Powie-
rzchnia 

w m2

Częstotliwość 
oczyszczania w 
tygodniu przy 

ustąpieniu 
warunków 
zimowych

wlotami do ulic bocznych 
(środkowy pas)
- parking przy ul. Kapucyńskiej, 
przy Domach Centrum
- parking przy ul. Plac Litewski, 
przy Europie

17

Al. Racławickie - chodnik od ul. Żwirki i Wigury 
do hotelu Unia
- chodnik od głównego wejścia 
do Ogrodu Saskiego do ul. 
Długosza

- przejście przy ul. Sowińskiego
- przejście przy ul. Długosza
- przejścia przy ul. Puławskiej
- przejścia przy ul. Kraśnickiej
- przejścia przy ul.Legionowej
- przejścia przy ul. Głowackiego
- chodnik od ul. Długosza do ul. 
Sikorskiego 

1200

5050

240
80
128
411
193
279

3750

7

7

0
0
0
0
0
0

0

18 Lipowa Wzdłuż cmentarza i skweru przy 
cmentarzu

800 3

19 1 AWP parking 135 2

20 Leszczyńskiego Parking naprzeciwko Kosmos – 
tj. przy Lubliniance

1055 1

21
Wolska – 1-ego Maja 
-Kunickiego - Plac 
Bychawski

- skrzyżowania 550 0

22 1-ego Maja - chodnik od Al. Zygmuntowskiej 
do Żabiej

500 0

23 Bernardyńska - chodnik od Browarów do ul. 
Zamojskiej

700 0,5

24 Al. Zygmuntowskie - chodnik od mostu do pawilonu 
Motoru

1750 0

25

26

Al. Zygmuntowskie

Czechowska

- przejście i wysepki na 
skrzyżowaniu
- chodnik od schodów do skrzyż. 
Al. Solidarności po przeciwnej 
stronie wraz z placem przy 
Czechowskiej

2309

1250

0

0



Lp Ulica Określenie odcinka

Powie-
rzchnia 

w m2

Częstotliwość 
oczyszczania w 
tygodniu przy 

ustąpieniu 
warunków 
zimowych

27

28

29

30
31

32

33

34
35

36

37

38

39
40

41

42

Krochmalna

Lubomelska

Lubomelska

Narutowicza
Piłsudskiego

Wolska

Wolska

Lubelskiego Lipca 80
Pl. Dworcowy

Wodopojna 6

Długosza

Junoszy

Ćwiklińskiej
Poniatowskiego

Popiełuszki

Snopkowska

- chodnik wzdłuż skweru 
miejskiego
- przejście i wysepki na skrzyż.z 
Czechowską;  parking przy 
Lubomelskiej;
- chodnik po str. pralni od ul. 
Solidarności do ul. Czechowskiej
- przy pomniku Kochanowskiego
- chodnik od ogrodzenia Start do 
ul. Dolna Panny Marii
- od Pl. Bychawskiego do posesji 
WZGS; chodnik od Zakładów 
Energetycznych do skrzyżowania 
z ul. Fabryczną
-chodnik od mostu wzdłuż 
skweru miejskiego 
- chodnik po obu stronach
- plac przed PKP;
 chodniki i jezdnie
- parking

- chodnik po stronie Ogrodu 
Saskiego od Racławickich do 
końca Ogrodu
- przejście przy ul. Ćwiklińskiej 
- schody przy Głowackiego
- schody
- chodnik na wiadukcie (obie 
strony) oraz podjazdy dla 
inwalidów, schody i kładki    
- chodnik od Popiełuszki do 
wiaduktu - lewa strona
- chodnik wzdłuż ul.Popiełuszki 
od Puławskiej do Al. Sikorskiego
- chodnik od Głowackiego do 
Legionowej
- przejście przy Poniatowskiego
- przy ośrodku zdrowia
- chodnik 

329

380

550

280

900

2163

800

2360
4231

1803

1038
180
165
140

2805

570

760
310
170
255

0

0

0

2

1

0

0

0
1

1

2

0,5

0

0

0
0
0
0



Lp Ulica Określenie odcinka

Powie-
rzchnia 

w m2

Częstotliwość 
oczyszczania w 
tygodniu przy 

ustąpieniu 
warunków 
zimowych

RAZEM
- schody do Poniatowskiego 144

67572
0

Pozostałe place, schody, chodniki w rejonie wg wskazań Zamawiającego


